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1 XII 

топена 

животи

нска 

маст и 

чварки 

МК 13 06 0176МК 13 06 0176МК 13 06 0176МК 13 06 0176    
Кики Дооел 

ДПТУ 

ул.Крижев

ска бб 
Кочани 

објект за 

производст

во, 

обработка 

и 

манипулац

ија со 

топена 

животинск

а маст и 

чварки,  

подготовки 

од месо, 

производи 

од месо 

PP 

 

1. (VI) 

PP 

2. (V)  

MP 

1. производи од 

месо - полутрајни 

производи од месо 

2. подготовки од 

месо (разладени) 

3. топена 

животинска маст и 

чварки 

 

суровина: 

разладено 

непакувано месо и 

замрзнато 

пакувано месо 

 

11-

449/6 

 

04.04. 

2013 
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2. XII 

топена 

животи

нска 

маст и 

чварки 

MK MK MK MK 01 06 007801 06 007801 06 007801 06 0078    
РИМЕС МС 

Гроуп доо 

ул.1632 

бр.40 
Скопје 

објект за 

производст

во, 

обработка 

и 

манипулац

ија со 

топена 

животинск

а маст, 

мелено 

месо, 

подготовки 

од месо, 

производи 

од месо, 

расекување

и 

препакува

ње на месо 

1. PP 

2.(VI) 

PP 

3.(О) 

RW, 

CP 

4.(V) 

MM, 

MP 

1. топена маст 

2.полутрајни и 

трајни производи 

од месо,  

3. расекување и 

препакување на 

месо (замрзнато и 

разладено)  

4. мелено месо и 

подготовки од месо 

(замрзнати и 

разладени). 

5. брзо 

замрзнување 

 

суровина: 

разладено и 

замрзнато 

пакувано и 

непакувано месо и 

органи 

12-

2405/3 

06.04.

2015 
    

3. XII 

топена 

животи

нска 

маст и 

чварки 

05 06 030305 06 030305 06 030305 06 0303    

АГРИА ГРУП 

ДОО 

(Агриа-

Агроиндустр

иска 

групација 

доо) 

ул. 

НаселбаБ

абуна бб 

Велес 

објект за 

производст

во, 

обработка 

и 

манипулац

ија со 

топена 

животинск

а маст и 

чварки, 

PP 

(V)  

MP 

MM 

(VI) 

PP 

- топена свинска 

маст и чварки, 

 - мелено месо и 

подготовки од 

месо, 

 - полутрајни 

производи од месо 

 

(суровина - 

разладено и 

замрзнато месо од 
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мелено 

месо, 

подготовки 

од месо, 

производи 

од месо  

домашни 

чапункари и 

живина) 

(B. P, O, C, A) 

4. XII 

топена 

животи

нска 

маст и 

чварки 

MK MK MK MK 11 06 031311 06 031311 06 031311 06 0313    
МИК 

Св.Николе 

ул.Индуст

риска бб 

Свети 

Николе 

објект за 

производст

во, 

обработка 

и 

манипулац

ија со 

топена 

животинск

а маст и 

чварки, 

мелено 

месо, 

подготовки 

од месо, 

производи 

од месо, 

расекување

и 

препакува

ње на месо 

PP 

 

(VI) 

PP 

 (V) 

 MP 

ММ 

(O) 

RW, 

CP 

1.топена 

животинска маст и 

чварки 

2. полутрајни и 

трајни производи 

од месо, конзерви 

од месо, јадења во 

конзерви 

3.замрзнато и 

разладено мелено 

месо и подготовки 

од месо  

4. расечено 

препакувано 

замрзнато месо 

(суровина 

замрзнато и 

разладено не 

пакувано и 

пакувано месо од 

домашни 

чапункари и 

живина) 

(B. P, O, C, A) 

12-

1159/4 

18.03.

2016 
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5. XII 

топена 

животи

нска 

маст и 

чварки 

MK MK MK MK 17171717    06 044506 044506 044506 0445    

 Месна 

Индустрија 

Дамес 

(Дачо Комерц 

95 Зафирова 

Елена Дооел) 

ул. 101 бб 

с. 

Раотинце 

Јагуновце  

Тетово 

производст

во, 

обработка 

и 

манипулац

ија со 

топена 

животинск

а маст и 

чварки, 

производи 

од месо и  

подготовки 

од месо 

PP 

 

 

(V) 

MP 

(VI) 

PP 

производ: 

- топена 

животинска маст и 

чварки 

- полутрајни 

производи од месо 

- разладени 

подготовки од месо  

суровина: 

-замрзнато 

пакувано месо од 

домашни 

чапункари и 

живина - говедско, 

свинско и пилешко 

(B, P, A,) 

15-

2057 

22.09.

2017 
    

 

    

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

 

MP =Meat preparation / објект за подготовки од месо 

PP = Processing plant / објект за преработка 

MP =Meat preparation / објект за подготовки од месо 

PP = Processing plant / објект за преработка 

RW - Re-wrapping / објект за препакување 

CP = Cutting plant / Објект за расекување 

MM = Minced meat / мелено месо 

MP =Meat preparation / подготовки од месо 
 


